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	Gmina Ustrzyki Dolne



Ustrzyki Dolne, dnia 14.12.2016


ZP-271.59.2016



WYJAŚNIENIE  i ZMIANA
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy : „Wymiana lamp oświetlenia wraz z zapewnieniem finansowania w oparciu o model ESCO oraz usługą serwisu/konserwacji na terenie Gminy Ustrzyki Dolne ”
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn.           Dz. U.z 2015 r. poz. 2164) ze zmianami udziela wyjaśnienia na zadawane pytania Wykonawców  dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia .
Pytanie:
1.W nawiązaniu do XXI SIWZ Wymagania do zabezpieczenia należytego wykonania umowy – czy Zamawiający dopuszcza zabezpieczeń finansowych w formie weksla poręczonego przez podmiot gospodarczy zewnętrzny lub osobę fizyczną?
Odpowiedź:
Poręczenie weksla przez podmiot gospodarczy zewnętrzny (niebędący bankiem lub SKOK-iem) lub przez osobę fizyczną jest niedopuszczalne w świetle art. 148 ustawy PZP.
Pytanie:
1. Zamawiający określił, iż Wykonawca powinien się wykazać przynajmniej pięcioma usługami w zakresie wymiany oświetlenia ulicznego, czy Zamawiający uzna spełnienie warunku jeżeli Wykonawca wykaże się zrealizowaniem 5 inwestycji budowy oświetlenia ulicznego?
Odpowiedź: 
Zamawiający uzna spełnienie warunku udziału w postępowaniu jeżeli wykonawca wykaże się 5 zrealizowanymi inwestycjami w zakresie wymiany oświetlenia ulicznego.
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Pytanie:
1.Zamawiający wymaga w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu przedłożenia wykazu personelu. Prosimy o sprecyzowanie warunku: dysponowaniem jakimi osobami ma się wykazać Wykonawca by udowodnić spełnianie warunku.
Odpowiedź:
Wykonawca powinien wykazać  się osobami , które będą realizować przedmiotowe zadnie w tym przynajmniej jedna osoba z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji elektrycznych.
Ponadto: Zamawiający dokonał  zmian w treści  specyfikacji istotnych warunków zamówienia, polegających na:  
W § 3 projektu umowy  ZOBOWIĄZANIA WYKONAWCY dodano pkt 10 o treści: „W przypadku zauważenia znacznego spadku skuteczności świetlnej opraw, w okresie gwarancji Zamawiający zastrzega sobie prawo  do przedłożenia przez Wykonawcę pomiaru natężenia i luminacji oświetlenia na wskazanych odcinkach przez Zamawiającego . dodaje się zapis o treści :                          „W przypadku gdy pomiar wykaże 30% spadek skuteczności świetlnej oprawy w stosunku do nominalnej skuteczności świetlnej podanej w karcie katalogowej oprawy , oprawa będzie podlegać wymianie na nową w ramach gwarancji z nowym okresem gwarancji zaproponowanym przez wykonawcę w złożonej ofercie”.
W  załączniku Nr 1 do SIWZ „minimalne parametry techniczne zamówienia określone przez Zamawiającego”, wykreślona zostaje pozycja „regulacja kątem nachylenia” – omyłka pisarska, Zamawiający nie określa regulacji kątu nachylenia. 
W pkt III SIWZ Opis przedmiotu zamówieni w p.pkt 6 „wykonawca zobowiązuje się dostarczyć wyłącznie urządzenia fabrycznie nowe spełniające wymagane normy jakościowe obowiązujące         w tym zakresie” , po „fabrycznie nowe” dodaje się zapis  o treści: tego samego producenta ,typu i jednakowej barwy światła.
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